## NOVEMBER 26, ST. SYLVESTER, ABBOT

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

The feast of this holy Abbot of Monte Fano near Fabriano was introduced into the Calendar by Leo XIII, who in doing so paid him the honor rendered by the Church to the founders of Religious Orders. In the Thirteenth Century, when many Benedictine monasteries in Italy had lost much of their former holiness and learning, St. Sylvester succeeded in infusing new vitality into the ancient Order, by founding a monastic family which, by the blessing of God, transformed several religious houses, and was distinguished by the sanctity of its members. His Order is called the Silvestrines; it numbered twenty-five houses in Italy when its founder died in 1267 at the age of ninety.

*Commemoration of St. Peter of Alexandria:* St. Peter was the last martyr to suffer at Alexandria under the persecution of Diocletian (311) and therefore the Greeks give him the honorable title of "the seal and limit of the persecution." He was an admirable example of a bishop.

[New User Guide](#)

### AT THE FOOT OF THE ALTAR (Kneel)

**P:** † In nómine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.  
**P:** Introibo ad altáre Dei.  
**S:** Ad Deum qui lætíficat juventútem meam.

(Psalm 42)

**P:** Júdice me, Deus, et discérne causam meam de gente non sancta: ab hómine iníquo et dolóso érué me.

**S:** Quia tu es, Deus, fortitúdo mea: quare me repulisti, et quare tristis incédo, dum affligit me inimícus?

**P:** Emítte lucem tuam, et veritátem tuam: ipsa me deduxérunt, et adduxérunt in montem sanctum tuum, et in tabernácula tua.

**S:** Et introibo ad altáre Dei: ad Deum qui lætíficat juventútem meam.

**P:** Confitébor tibi in cithara, Deus, Deus meus: quare tristis es, ánima mea, et quare contúrbas me?

**S:** Spera in Deo, quóniam adhuc confitébor illi: salutáre vultus mei, et Deus meus.

**P:** Glória Patri, et Filio, et Spíritui Sancto.  
**S:** Sicut erat in princípío, et nunc, et semper: et in sæcula sæculórum. Amen.

**P:** Introibo ad altáre Dei.  
**S:** Ad Deum qui lætíficat juventútem meam.

**P:** † Adjutórium nostrum in nómine Dómini.  
**S:** Qui fecit cælum et terram.

**P:** Confíteor Deo omnipoténti, beátæ Mariæ semper Vírgini, beáto Michaéli Archángelo, beáto Joánni Baptístæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et vobis fratres: quia peccávi nimis cogitátione, verbo, et ópere: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ideo precor beátam Mariám semper Vírginem, beátum Michaélem Archángelum, beátum Joánnem Baptístam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.